平成 27年 10月 23 日

お取引先各位

〒243-0815 神奈川県厚木市妻田西 1-20-10-2F
 Tel.046-204-6885 Fax.046-204-6886

◆年末年始休暇による商品受発送のお知らせ◆

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただきまして

誠にありがとうございます。

早速ではございますが、年末年始休暇による商品の受発送につきまして、ご案内申し上げます。

ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

制作スケジュールについては、以下をご覧くださいませ。

＜ブライダル関連＞

・ 12/26(土)～1/3(日)挙式↓

11/30(月)必着分のみ            12/8(火)必着分のみ

（手紙ﾀｲﾌﾟ・ﾌｫﾄﾚﾀｰ・ｻﾌﾟﾗｲｽﾞ席札）   （花飾 BOX・ﾌﾗﾜｰﾎﾞｰﾄﾞ・ﾌﾗﾜｰﾌﾚｰﾑ・ｻﾝｸｽﾌﾟﾚｰﾄ・ﾙﾘｱﾝ）

・ 1/9(土)～1/11(月)挙式↓

12/7(月)必着分のみ            12/15(火)必着分のみ

（手紙ﾀｲﾌﾟ・ﾌｫﾄﾚﾀｰ・ｻﾌﾟﾗｲｽﾞ席札）    （花飾 BOX・ﾌﾗﾜｰﾎﾞｰﾄﾞ・ﾌﾗﾜｰﾌﾚｰﾑ・ｻﾝｸｽﾌﾟﾚｰﾄ・ﾙﾘｱﾝ）

・ 1/16(土)～17(日)挙式↓

12/14(月)必着分のみ            12/21(月)必着分のみ

（手紙ﾀｲﾌﾟ・ﾌｫﾄﾚﾀｰ・ｻﾌﾟﾗｲｽﾞ席札）    （花飾 BOX・ﾌﾗﾜｰﾎﾞｰﾄﾞ・ﾌﾗﾜｰﾌﾚｰﾑ・ｻﾝｸｽﾌﾟﾚｰﾄ・ﾙﾘｱﾝ）

＜絵本関連ほか＞

・ AE 品番、AME 品番、OT 品番、MC 品番

[ 郵送受付・ネット受付（日付は制作工房必着日）] 12/3(木) 以前受付 →  連休前出荷

 ※以降の受注分は 1/4(月)以降順次出荷とさせていただきます。

・ オリジナル表紙のジャケットアルバム（オーダーアルバム含む）

12/16(水) 以前受付 →  連休前出荷

※以降の受注分は 1/4(月)以降順次出荷とさせていただきます。

・ ネームインポエム

[ NP 品番（【1 人用】【2 人用】）]    12/9(水) 以前受付 →  連休前出荷

[ WB 品番（日付は厚木本社必着日）]   12/2(水) 以前受付 →  連休前出荷

※以降の受注分は 1/4(月)以降順次出荷とさせていただきます。

〆切当日は、お申込みが集中することが予想されますので、お早めにお送りいただくことをお願い申し上げます。

その他、ご質問やお急ぎのご注文等がございましたら、お問合せくださいませ。

今後とも、宜しくお願い申し上げます。

休暇期間: 12 月 26 日(土)～1 月 3(日)

（※連休前、お仕立て券のご注文締め切り 12/24(木）)